INFORMACION DEL PROPONENTE

INFORME PRELIMINAR DE EVALUACION FINANCIERA - INVITACION ABIERTA FFIE 010 DE 2019 - AUDITORIA

RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADOS INDICADORES

OPERACIONALES EVALUACION OBSERVACIONES
PROPONENTE INDICE LIQUIDEZ INDICE DE COBERTUBA DE CAPITAL DE ROE ROA S
ENDEUDAMIENTO INTERES TRABAIJO
1 1 ARBITRIUM S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1,1 |ARBITRIUMS.A.S 900749675-1 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 2 UNION TEMPORAL AUDITORIA CONTRACTUAL 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2,1 |MEGAPETROL ENERGY S.A.S 890212892-2 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2,2 |FELIX OJEDA GESTORES S.A.S 901230881-7 90,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
3 3 CONSORCIO ALPHA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3,1 |TF AUDITORES Y ASESORES LTDA 800235267-0 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3,2 |O&P INGENIERIAS.AS. 800210073-0 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 4 ERNST & YOUNG S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 |ERNST & YOUNGS.A.S 860036884-1 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 5 CONSORCIO BDO CIATEL 2019 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5,1 [BDO AUDITS.A. 860600063-9 80,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSULTORIA INTERVENTORIA INSTALACIONES Y
5,2 |AUDITORIA DE TELECOMUNICACIONES S.A.- 830084789-3 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CIATELS.A.
6 6 UT AUDI FFIE 2019 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 |NEXIAINTERNATIONAL MONTES & ASOCIADOS S.A| 800088357-4 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 |INTEGRATED CONSULTANTS S.A.S. 900640318-7 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 7 AMEZQUITA & CIAS.A.S 100,00% NO CUMPLE
RUP expedido el 27/06/2019 mas de 30 dias de
expedicion, fecha de cierre 27/08/2019. en
7,1 |AMEZQUITA & CIAS.A.S 860023380-3 100,00% consecuencia, debera enviar el RUP, vigente y
en firme de acuerdo con lo establecido en el
numeral 10.1.5 de la Adenda No. 2 de los TCC
8 8 CONSORCIO AUDITORIA FFIE 2019 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8,1 |GESTION Y AUDITORIA ESPECIALIZADAS.A.S 830018191-9 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8,2 |KBTS.A.S 900319755-8 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9 9 CONSORCIO AUDITORIA INTEGRAL 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 |[KRESTON RMS.A. 800059311-2 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,2 |C&M ASESORIAY CONSULTORIAS.ASS. 901234159-5 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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